1

扬教院〔2024〕 150号

关于举行扬州市高一语文
整本书阅读教学研讨会的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为落实新课标文件精神，探讨整本书阅读教学方法，以切实

提高语文教学质量，谋求扬州高中语文教学的高品位、高质量发

展，经研究决定举行高一年级“整本书阅读”教学活动。现将具

体要求通告如下：

时间：2024 年 12 月 2 日（星期一）

地点：新华中学（扬州市扬子江中路 728号）

一、活动安排

1.公开课：

9：40—10:20 《呐喊》整本书阅读 新华中学 刁国庆

2.专家讲座：

10:30—11:15 整本书阅读教学的有效性 附中东校卜新尧

11:15—11:45 区域推进整本书阅读策略 仪征教研室李孝勇

2

二、与会人员

各县市区教研员、全市高中学校高一语文教师

三、其他事项

1.与会人员于当日上午 9:20 前到达新华中学（从南门进入），

在平民科苑一楼最东面的教师发展学校集中，并登陆活动二维码

准确填写个人信息。

2.中午在新华中学食堂就餐，活动不收取任何费用；活动场

地、工作用餐等事宜由新华中学安排；路远的老师可提前一天到

达，产生的食宿行等费用回单位报销。

3.与会老师一定要注意各项安全！

特此通知

扬州市教育科学研究院中学教研室

2024 年 11 月 22 日